
UCHWAŁA NR 152(XVIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r,  poz. 446 tekst jednolity), art. 211 i art. 212  ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj,
uchwala  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 111(XIV)2015 Rady Gminy Poraj z dnia                                
15  grudnia 2015 roku  w sprawie budżetu Gminy na rok 2016 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .              
Dochody budżetu po zmianach wynoszą  42.743.787,02  zł

w tym: dochody bieżące  36.904.656,83 zł

dochody majątkowe  5.839.130,19 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.      
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  41.845.387,08 zł

w tym: wydatki bieżące  36.326.901,08 zł

wydatki majątkowe  5.518.486,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2016.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 55EBD536-7F0F-4BA3-8BC3-2A22D6077E89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 152(XVIII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dochody

Dział Nazwa Plan 
ogółem

Bieżące
750 Administracja publiczna 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10,00
Wpływy z różnych opłat (5% z danych adresowych) 10,00

852 Pomoc społeczna 1 002,00
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 1 002,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 002,00

Plan dochodów bieżących ogółem 1 012,00
Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00
Plan dochodów ogółem 1 012,00

Id: 55EBD536-7F0F-4BA3-8BC3-2A22D6077E89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 152(XVIII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodze
nia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane z

realizacją ich
statusowych 

zadań

Dotacje 
na

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na

rzeczy osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
...

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwesty

cje i
zakupy
inwesty
cyjne

na 
program

y 
finansow

ane
z 

udziałem

zakup i 
objęcie
akcji i 

udziałów
oraz 

wniesien
ie

wkładów

750 Administracja publiczna -8 892,84 -8 892,84 -8 892,84 0,00 -8 892,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-8 892,84 -8 892,84 -8 892,84 0,00 -8 892,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

-8 902,84 -8 902,84 -8 902,84 0,00 -8 902,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 902,84 3 902,84 3 902,84 0,00 3 902,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

3 902,84 3 902,84 3 902,84 0,00 3 902,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

3 902,84 3 902,84 3 902,84 0,00 3 902,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 002,00 6 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki rodzinne, 
pielęgnacyjne i 
wychowawcze

1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  

1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55EBD536-7F0F-4BA3-8BC3-2A22D6077E89. Podpisany Strona 1



wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 012,00 1 012,00 -3 988,00 0,00 -3 988,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55EBD536-7F0F-4BA3-8BC3-2A22D6077E89. Podpisany Strona 2




